Paranavaí

Av. Gabriel Esperidião S/N
Paranavaí - Paraná - Brasil - CEP 87.703-000

Fone (44) 33423-3210 -  www,fafipa.,br

PORTARIA Nº 004/2020-CCHE-UNESPAR-Pvaí

Designa o Núcleo Docente Estruturante do curso
de Geografia, do campus de Paranavaí.

O diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE), do campus de

Paranavaí,

Considerando o inciso XXII do artigo 11 do Regimento Geral da UNESPAR;

Considerando a Resolução 017/2019 – REITORIA/UNESPAR, que alterou em parte a

Instrução de Serviço 004/2019 da Pró-reitoria de Ensino de Graduação – PROGRAD;

R E S O L V E :

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Geografia do campus

de Paranavaí, para mandato de 3 (três) anos a partir da data desta Portaria, conforme segue:

1. Prof. Dr. José Antônio Demétrio – RG nº 2.179.285-3 2.

2. Prof. Dr. Gilmar Aparecido Asalin – RG nº 4.879.476-9 3.

3. Prof. Dr. Virgílio Manuel Pereira Bernardino – RG nº 5.773.216-4 4.

4. Profª Ma. Edilaine Valéria Destefani Cunha – RG nº 6.319.541-3 5.

5. Prof. Me. Ênio Luiz Debarba – RG nº 5.411.921-6

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoga-se as disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site oficial de UNESPAR-Campus Paranavaí, menu CCHE.

Paranavaí, 15 de junho de 2020.

Prof. Dr. Elias Canuto Brandão

Diretor do Centro de Ciências Humanas e da Educação - CCHE